令和4年１０月１７日

各位

京都市立呉竹総合支援学校

校 長  井 尻  滋 明

菊花の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、本校におきましては、令和 4 年度研究発表会（オンデマンド開催）を下記の通り開催いたします。

つきましては、多数のみなさまのご参加を賜り、ご指導いただきますよう、ご案内申し上げます。

—    記   —

【令和 4年度研究テーマ】

「継続性と連続性から考え、『今』輝く授業づくり」

— 子どもたちが個々の可能性を最大限に発揮し、自分らしく生き生きと活動するために —

—

【参加申込期間】  令和 4年 12月 16日（金）～令和 5年 1月 13日（金）

【動画公開期間】  令和 5年 2 月  3 日（金）～令和 5年 2月 17日（金）

【公開内容】      ◆ 研究概要説明

               ◆ グループ研究発表

               ◆ 講評

                  講師 福井大学  名誉教授  石井バークマン麻子  先生

【京都市立呉竹総合支援学校】

         〒６１２－００６１    京都市伏見区桃山福島太夫北町52番地

電話  ０７５－６０１－９１０４    FAX  075-601-9037

http://cms.edu.city.kyoto.jp/weblog/index.php?id=400602

なお、詳細につきましては、11月中旬（発送予定）の第 2次案内でお知らせいたします。

  令和 4年度 研究発表会（オンデマンド開催）のご案内（第一次）